Lesnictwa

tel.

Siedziba leSnictwa

Lesnictwo Marwice

Le$niczy

Podlesniczy

Wojciech Cwiejkowski

Michal Kaczmarek

95 7284361
605 582438

wojciech.cwiejkowski@szczecin.lasy.gov.pl

603 420415
michal.kaczmarek@szczecin.lasy.gov.pl

Marwice 48
66-433 Lubiszyn

Lesnictwo Wysoka

Lesniczy

Podlesniczy

Adam Trawinski

Ilona Medrycka

95 7284362
603 420695
adam.trawinski@szczecin.lasy.gov.pl

605 291360
ilona.medrycka@szczecin.lasy.gov.pl

Wysoka 71
66-433 Lubiszyn

Les$nictwo Lubiszyn

Les$niczy

Podle$niczy

Daniel Janas

Irena Cwiejkowska

95 7284363
605 582437
daniel.janas@szczecin.lasy.gov.pl

693 334450
irena.cwiejkowska@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Le$na 4
66-433 Lubiszyn

Les$nictwo Tarnéw

LeS$niczy

Podle$niczy

Maciej Lukienczuk

Karol Tokarczyk

95 7284364
605 582439
maciej.lukienczuk@szczecin.lasy.gov.pl

661 520436
karol.tokarczyk@szczecin.lasy.gov.pl

Wysoka 113
66-433 Lubiszyn

Lesnictwo Nowiny

Le$niczy

Podle$niczy

Marcin Rogozinski

Oliwier Polejczuk

95 7284365
693 333477
marcin.rogozinski@szczecin.lasy.gov.pl

607 652357
oliwier.polejczuk@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Le$na 35
66-450 Bogdaniec

Les$nictwo Lupowo

LeS$niczy

Podle$niczy

Jan Jankowski

Sylwia Musielska

95 7284366
605 291363
jan.jankowski@szczecin.lasy.gov.pl

693 334523
sylwia.musielska@szczecin.lasy.gov.pl

Lupowo
ul. Lipowa 2
66-450 Bogdaniec

Lesnictwo Motylewo

Le$niczy

Podle$niczy

Waldemar Jedynak

Rafal Kwas$ny

95 7284367
607 652356
waldemar.jedynak@szczecinlasy.gov.pl

693 334299

rafal. kwasny@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Le$na 33
66-450 Bogdaniec

Lesnictwo Bialcz

Le$niczy

Podlesniczy

Arkadiusz Michalski

Filip Krygier

95 7284368
607 463529
arkadiusz.michalski@szczecin.lasy.gov.pl

693334435
filip.krygier@szczecin.lasy.gov.pl

Motylewo 15
66-450 Bogdaniec
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Le$nictwo Mosina
Le$niczy

Podlesniczy

Zenon Pocetek

Krzysztof Przybyl

95 7284370
605 582436
zenon.pocetek@szczecin.lasy.qgov.pl

693334536
krzysztof.przybyl@szczecin.lasy.gov.pl

Mosina 42
66-460 Witnica

Lesnictwo Lakomin
Lesniczy

Podle$niczy

Grzegorz Karpiak

Jan Lesiuk

95 7284371
663 614777
grzegorz karpiak@szczecin.lasy.qgov.pl

609470912
jan.lesiuk@szczecin.lasy.qov.pl

Mosina 61
66-460 Witnica

LeSnictwo Zacisze
Lesniczy

Podle$niczy

Tomasz Batog

Bartosz Lukienczuk

95 7284372
607 261780
tomasz.batog@szczecin.lasy.gov.pl

693334486
bartosz.lukienczuk@szczecin.lasy.qgov.pl

Mosina 65
66-460 Witnica

Lesnictwo Ustronie
LeS$niczy

Podle$niczy

Michal Pasich

Adrian Przybyl

693 333252
michal.pasich@szczecin.lasy.gov.pl

605 361760
adrian.przybyl@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Sportowa 38b
66-460 Witnica

Les$nictwo Witnica
Le$niczy

Podle$niczy

Leszek Janiow

Katarzyna Kwasny

95 7284374
605 291362
leszek.janiow@szczecin.lasy.gov.pl

693334166
katarzyna.kwasny@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Mysliwska 35
66-460 Witnica

Szkéltka lesna
Le$niczy Szkotkarz

Adam Bucko

95 7519979 — szkotka - Sosny
605 291364
adam.bucko@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Sportowa 38a
66-460 Witnica
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